
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie preliminarza zadań i wydatków związanych z realizacją gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii w gminie Złocieniec na rok 2021.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) zarządza się, co następuje:  

    §1. Ustala się następujący preliminarz zadań i wydatków w ramach realizacji gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii w gminie Złocieniec na rok 2021, zwanego dalej 

„programem": 

1) zadania z zakresu zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 

dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem, pomocy psychospołecznej  

i prawnej dla rodzin, w których występują problemy narkomanii oraz zadania  

z zakresu działalności informacyjno-edukacyjnej, w szczególności finansowanie 

konsultantów w zakresie pomocy terapeutycznej i psychologicznej oraz terapeutów 

prowadzących grupy wsparcia zgodnie z zawartymi umowami: 

− kwota: 17 000,00 zł; 

− termin realizacji: cały rok 2021; 

 

2) dofinansowanie działań profilaktycznych adresowanych do dzieci i młodzieży 

opracowanych przez specjalistów, pedagogów szkolnych i nauczycieli, działań 

edukacyjnych skierowanych do rodziców poprzez programy, kampanie, prelekcje, 

wywiadówki profilaktyczne i poradnictwo oraz działań monitorujących związanych z 

analizą zagrożeń oraz zachowań ryzykownych w szkołach: 

− kwota: 7 000,00 zł; 

− termin realizacji: cały rok 2021; 

 

3) finansowanie działań edukacyjno-wychowawczych, projektów kulturalnych z 

elementami profilaktyki antynarkotykowej, adresowanych w szczególności do dzieci i 

młodzieży szkolnej. 

− kwota: 7 000,00 zł; 

− termin realizacji: cały rok 2021; 

 

4) finansowanie i dofinansowanie działań edukacyjno-wychowawczych, szkoleniowych 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii m.in. konferencji, szkoleń, kursów, wizyt 

studyjnych, superwizji, warsztatów, debat itp. dla kadr instytucji, organizacji 

pozarządowych, placówek oświatowych, podmiotów ekonomii społecznej, Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przedstawicieli kościołów oraz 

mieszkańców gminy Złocieniec; 

− kwota: 9 000,00 zł 

− termin realizacji: cały rok 2021 

 

 

RAZEM:  40 000,00 zł 



    §2. Ustala się, iż osobą odpowiedzialną za prawidłowość i terminowość wydatkowania 

środków objętych niniejszym zarządzeniem jest pełnomocnik Burmistrza Złocieńca ds. 

profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom w zakresie alkoholizmu i narkomanii w gminie 

Złocieniec.  

  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

     Krzysztof Zacharzewski 

 


